

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Новоузенского муниципального района»

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 93-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Новоузенского муниципального района» (с изменениями от 1 февраля 2006 года № 10-ЗСО, 16 мая 2013 года № 69-ЗСО) следующие изменения:

- 1) в абзаце пятом раздела II приложения 1 слово «Чертанлинским» заменить словом «Олоновским»;
- 2) в приложении 2:
пункт 2 раздела I признать утратившим силу;
в абзаце девятом раздела II слово «Чертанлинским» заменить словом «Олоновским»;
- 3) в абзаце четырнадцатом раздела II приложения 3 слово «Чертанлинским» заменить словом «Олоновским»;
- 4) в абзаце двадцать седьмом раздела II приложения 6 слово «Чертанлинским» заменить словом «Олоновским»;
- 5) в абзаце восьмом раздела II приложения 7 слово «Чертанлинским» заменить словом «Олоновским».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Проект внесен
Губернатором области**